NOTARII sindicentur et possint puniri et cassari per Antianos. 1524 Jan 20.

NOTARII collegiati et non collegiati tentantes contra Civitatem sint privati officiis et beneficiis Civitatis. 1526 Dec 6.

NOTARII Malef.um: vide Malef.um Notarii. 1535 Feb 15.

NOTARII sindicentur per deputatos. 1551 Dec 8.

NOTARII coad.res non possint exercere off.um nisi prius solverint communitati quod receperint. 1555 Dec 30.

NOTARII teneantur ponere in margine quorumcumque actorum veram solutionem. 1560 Dec 30.

NOTARII non possint exhibere copiam sententiarum instrumentorum et proclamationum sine affirmatione. 1560 Dec 30.

NOTARII principales sint de Collegio. 1561 Dec 22.

NOTARII Coad.res off.ii Praet.ii oboediant Principali. 1572 Jan 26.

NOTARII et Coad.res Pallatii deferant condemnationes Rationatori in termino dierum 15 in poema etc. 1572 Apr 19.

NOTARII princ.les teneantur praesentare summam pecuniarum per eos a Coad.bus et aliis princ.bus receptarum tempore lectionis coad. 1572 Dec 22.

NOTARII princ.les et Coad.res debitores ultra summam lib. 10 non possint eligi ad alia off.ia per annos quinque. 1573 Mai 13.

NOTARII coad.res tempore eorum recessus dimittant claves eorum Banci Principalibus. 1574 Dec 29.

NOTARII debitores ultra summam librorum decem priventur off.iis Communitatis per quinquenium. 1577 Jun 8.

NOTARII de Coll.o eligantur off.iis damnorum datorum, Victualium, Datiorum et Pignorum. 1583 Dec 23.

NOTARII duo ad registra Instrumentorum eligantur e quatuor electis de Coll.o. 1583 Dec 28.

NOTARII princ.les non possint a Civitate ultra diem abesse absque licentia et commissio detur uni ex. Coad.bus fideliter adnotandi dies eorum absentiae et ratam salarii eiusdem detrahatur. 1584 Dec 23.

NOTARII Coad.res Vicarii non scribant acta quardo est V. G.
Praetorius. 1585 Feb 9.

NOTARII Pallatii ut defendantur commissio Nuncio. 1586 Apr 10.

NOTARII Pallatii cit.i mandato Capitanei pretextu turbatae
Jurisdictionis defendantur per Civitatem et mittantur Cancell.s
Venet. 1586 Apr 26.

NOTARII Camerae Pignorum consignent pignora successoribus a quibus
tamen recipiant emolumenta eorum. 1587 Dec 20.

NOTARII Officiorum civilium et criminalium et Coadiutores possint ab
officiis suspendi per dep.tos at Pallatii donec per Cons.um aliud
fuerit decretumn. 1590 Feb 24.

NOTARII debitores post relationem suspendantur. 1590 Dec 7.

NOTARII ponant in sententiis condemnationum nomen cognomen, patrem et
habitationem. 1591 Feb 18.

NOTARII debitores suspensi remittantur. 1592 Feb 12.

NOTARII debitores post relationem suspensi. 1593 Mai 8.

NOTARII Coad.res potiores in sufragiis habeant electionem locorum
exceptis confirmatis. 1597 Jan 4.

NOTARII princ.les habeant 15 pro centenario affirmationum. 1599 Feb
12.

NOTARII princ.les habeant soldos decem pro quoque dato in solutum.
1603 Jan 18.

NOTARII et omnes ad quorum manus pervenerunt pecuniae communitatis in
termino mensis teneantur solvere aliter non possint abalottari. 1604
Apr 23.

NOTARII princ.les ad quorum bancas limitatas contumacia duorum annorum
reducitur ad annum in dicto officio et teneantur deferre libros et
acta in Cancellaria iuxta partem diei 25 Dec 1583. 1604 Dec 20.

NOTARII concurrentes ad Off.um Malef.um non admittantur ad concursum
nisi previo examine. 1605 Apr 18.

NOTARII princ.les Consulum Just.ae et Judicis Rationis possint ad
invicem permutare. 1606 Jan 7.

NOTARII princ.les et Coad.res non debeant invicem fideiubere. 1606 Feb
11.

NOTARII Coad.es off.ii Praet.ii non ludant tabellis sub poena
privationis. 1607 Apr 28.

NOTARII princ.les Victualium et ad banchettas teneantur praesentare
libros et acta in Cancellaria in fine anni et non possint
abalottari ad aliquod off.um nisi praesentaverit fidem. 1607 Dec 9.

NOTARII debitores priventur officiis per quinquenium. 1603 Apr 26.

NOTARII Coad.es non possint permutare officium. 1608 Dec 20.

NOTARII Coad.es teneantur praesentare claves in Cancellaria quae
postea sorte distribuuntur aliis electis loco ipsorum sub poena
privationis. 1608 Dec 30.

NOTARII teneantur suscipere iuramentum in proxima Bina aliter sint ab officio suspensi et privati int ellegantur. 1609 Jan 17.

NOTARII debitores suspendantur ab officiis. 1609 Mai 27.

NOTARII suspensi ab officiis. 1609 Dec 20.

NOTARII princ.les non permittant quod aliquis qui non sit admissus scribat acta ad eorum officium sub poena nullitatis. 1610 Apr 3.

NOTARII princ.les dannorum datorum solvant libras 100 pro limite. 1612 Dec 30.

NOTARII princ.les et Coad.es scribant admonitiones in vachettis et non in notarolo. 1613 Jan 12.

NOTARII omnes qui officia Civitatis exercent sint confirmati Venet. 1614 Feb 1.

NOTARII princ.les et coad.es Pallatii assistant personaliter et. non admittant alios ad scribendum acta. 1614 Mai 17.

NOTARII Coad.es Pallatii non accipiant actus factos per iudices tamquam Vicesgerentes Praet. sed spectent etc. 1615 Mar 7.

NOTARII coad.es ad officia vicissim compartiant audientias. 1619 Jan 27.

NOTARII pater et filius possint se ad invicem coadiuvare in officiis. 1622 Mai 14.

NOTARII coadiutores Pallatii non admittantur Coad.res procuratorum cum poena privationis. 1622 Dec 30.

NOTARII princ.les...expensas et notent in capsula et habeant 5 pro Centenario. 1625 Dec 17.

NOTARII debitores ultra summam lib. 10 intellegantur suspensi nisi solverint in termino dierum octo. 1629 Aug 30.

NOTARII sex ut eligantur pro examinandis testibus in causis civilibus commissio Nuncio pro approbatione. 1629 Apr 21.

NOTARII coad.res reducantur ad minorem numerum pro anno 1631. 1630 Dec 23.

NOTARII non possint copias facere excedentes soldos sex pro pagina. 1635 Dec 24.

NOTARII princ.les non subscribant parabulas nec alias executiones nisi viderint actus. 1639 Jun 22.

NOTARII ad registra accipiant librum in calendis Maii. 1641 Feb 23.

NOTARII coad.res non exhibeant copias nisi affirmatas a principalibus. 1643 Aug 22.

NOTARII princ.les Consulium Just.ae possint eligi ante electionem princ.lium et Vic. 1644 Dec 23.

NOTARII officii stratarum deferant in Cancellaria libros signaturarum. 1645 Mai 27.

NOTARII debitores incurrant etc. nisi solvant in termino etc. 1646 Aug 21.

NOTARII non dent literas auctoritatum nisi prius subscriptae sint a dept.is ad prestandas extra moenia. 1652 Dec 24.

NOTARII Coad.res off.io non possint inservire procuratoribus. 1653 Dec 24.

NOTARII coad.res ut deferant acta commissio Sindicis Pallatii 1657 Aug 20.

NOTARII sex Malef.um tres pro lmo semestri et alteri pro secundo cum conditionibus etc. 1668 Dec 22.

NOTARII Malef.um obediant ducalibus 11 Feb 1668 sub poena. 1682 Jan 16.

NOTARII Malef.um inclusive obediant ducalibus Cons.i X 23 Dec 1681. 1682 Jan 16.

NOTARII Coad.res mittant in filtias actus productos. 1682 Mai 5.

NOTARII Malef.um non ferant processus in Curia nisi solutis prius emolumentis in poena privationis officio. 1684 Jan 14.

NOTARII Petrus Augustinus Pasinellus et Joseph Marinus privati pro intiacco. 1686 Jun 1.

NOTARII Fetrus Augustinus Pasinellus, Joseph Marinus et Marius Clivatus restitutio in eorum off.iis attentata relatione. 1686 Jan 16.

NOTARII off.rum civilium non teneantur reddere computa nisi usque ad tempus eorum confirmationis, et possint confirmari. 1687 Dec 21.

NOTARII DUO Malef.um eligantur ad processus veteres. 1688 Dec 20.

NOTARII Malef.um teneantur facere relaxetur iuxta decreta Exc.mi Cons.ii X. 1691. Feb 12.

NOTARII ad prestandas authoritates extra moenia examinentur per defensores. 1695 Dec 24.

NOTARII princ.les non consignent claves off.ii successoribus sed Cancellariis. 1699 Feb 14.

NOTARII Coad.res ad bancas officiorum habentes substitutos possint balottari gubernatores Montis. 1701 Feb 12.

NOTARII off.ii Consulium Mercatorum recipiant solum causas d.o off.io spectantes. 1703 Dec 24.

NOTARII concurrertes ad off.um Malef.um non admittantur nisi praevio examine. 1705 Apr 18.

NOTARII off.rum non rogent acta causarum appellationum et compromissorum in poena etc. 1705 Dec 21.

NOTARII non exigant sportulas nec aliud pro actibus D. Vic.ii 1707 Jan 14.

NOTARII Coad.res off.ii Ill.mi D. Vicarii reducantur ad 4 tantum et ordines circa officium. 1708 Apr 21.

NOTARII off.ii Malef.um ... non augeatur numerus. 1708 Dec 24.

NOTARII qui per annum exercuerint off.um malef.um et per unum regimen etc. 1709 Apr 3.

NOTARII Coadres officiorum non possint relaxxare copias curarum et tutelarum nisi prius sint affirmatae per Cancellarios in poena privationis off.ii. 1711 Mar 7.

NOTARII duo eliigantur ad processus inexpeditoS. 1711 Apr 22.

NOTARII ad praestandas authoritates extra moenia sint de Coll.o etc.
1717 Dec 23.

NOTARII Victualium faciant licentias gratis cum diminut.ne
limitationis. 1720 Dec 30.

NOTARII Coad.res Consulium Just.ae reducti ad tres. 1721 Sep 6.

NOTARII Coad.res substituti non possunt exercere off.um nisi etc. 1723
Sep 4.

NOTARII princ.les pro gratia et hac vice tantum admittantur ad off.um
Malef.um. 1725 Mai 12.

NOTARII qui exercent off.um coad.is alicuius Cancell. etc. 1726 Sep
4.

NOTARII Malef.um etsi finito anno sui off.ii habeant utilitates
illorum processuum in quibus per eos constituti fuerint rei ut in
parte. 1726 Dec 28.

NOTARII Coad.es Consulium Just.ae qui solebant esse tres sint duo
tantum donec etc. 1729 Mar 5.

NOTARII princ.les off.um Consulium Mercatorum et damnorum datorum a
contumacia dispensati, et notarius princ.lis off.ii Consulium
Mercatorum habet utilitates eiusdem off.ii. 1729 Mai 14.

NOTARII omnium officiorum exercent personaliter. 1729 Jul 2.

NOTARII principales off.ii Judicis Rationis supplicatio pro minoratione
limitationis reiecta. 1729 Jul 2.

NOTARII qui se per bienium exercent in Cancell.ia Sanitatis
admittantur ad off.um Malef.um. 1729 Dec 30.

NOTARII princ.les off.ii Praet.ii et Vicarii Praet.ii etc. 1731 Sep 6.

NOTARII Malef.um finito anno remaneant per alium annum pro expeditione
processuum iuxta terminat.m 19 Sep proximi praeteriti Exc.mi Andreae
Renier et approbata ab Ex.mo Cons. X sub die 26 dicti. 1732 Dec 29.

NOTARII Jo. B. Biffi et Petri Albrici coad.ris JM. Pignorum conf.tio.
1734 Feb 20.

NOTARII princ.les in off.io Judicis Rationis et Consulium Just.ae
possint abalottari etsi Notarii Malef.um pro 2^{do} anno cum poena
renuntiantibus. 1735 Jan 12.

NOTARII Coad.es off.ii Vic.ii Praet.ii ut habeat etc. 1747 Sep 9.

NOTARII debitores Alonginus Tertius et Francus Rivola exequantur.
1748 Mar 9.

NOTARII off.ii Praet.ii ut sint solum sex. 1748 Jun 14.

NOTARII 4i loci disordines ut tollantur commissio Sindicis Pallatii.
1750 Aug 13.

NOTARII Malef.um Licinus et Fondra suspensi ab eodem off.io. 1757 Jun.
10.

NOTARII coad.es Carminati et Cossa mutant invicem locum. 1761 Aug 3.

NOTARII Coad.es off.ii Praet.ii sint tantum 5. 1763 Mai 21.

NOTARII Malef.um pro hac vice habilitati non obstante defectu
relationis pro respectivis officiis per eos functis cum hoc quod non

possint ad praesentis exercitium procedere nisi syndicati fuerint. 1763 Mai 21.

NOTARII princ.les et Exactores ut solvant de mense in mensem huic Civitati pars, et electio dep.rum et computa fiant anticipata de mense Januarii cuiuslibet anni. 1785 Jan 20.

NOTARII princ.les et coad.es officiorum praesentent fidem boni servitii etiam peculiarium eorum iudicum ultra illam Syndicorum Pallatii. 1787 Jan 18.

NOTARII Coad.es off.ii. Vic.ii Praet.ii ut reducentur ad quattuor commissio. 1789 Aug 18.

NOTARII officiorum Palatii praestent fideiussionem. 1790 Aug 20.

NOTARII Malef.um ad expeditionem anni 1791 et Not.ii 4i loci exempti a limitatione. 1792 Apr 21.

NOTARII debitores limitationis Fondra et Marini non admittantur donec etc. 1792 Apr 21.

NOTARIORUM examinatorum tariffa pro examinibus. 1477 Apr 29.

NOTARIORUM emolumentus pro instr.tis imbrevis. 1478 Jun 29.

NOTARIORUM approbationibus et creationibus intersint 4 doctores et 4 notarii. 1478 Jun 29.

NOTARIORUM instr.ta rogata in Territorio Bergomense non adsportentur extra Territorium. 1500 Mai 8.

NOIARIORUM salarium moderatum. 1527 Mar 26.

NOTARIORUM ad formationem processus per Syndicum eligatur Notarius. 1551 Dec 11.

NOTARIORUM Pallatii contumacia. 1566 Dec 15.

NOTARIORUM Pallatii relatio computorum et pars quod Notarii debitores ultra libras 10 priventur officiis per quinquenium. 1587 Dec 18.

NOTARIORUM Pallatii computa fiant et praesententur in Cancellaria per totum mensem Martii. 1587 Dec 18.

NOTARIORUM Pallatii computorum relatio et debitores ultra Z. 10 suspendantur. 1591 Aug 20.

NOTARIORUM Coad.um officiorum civilium pars et capitula. 1593 Dec 21.

NOTARIORUM princ.lium bancarum facto restauro eorum limitationis partitae dicti restauri deleantur. 1598 Dec 11.

NOTARIORUM exigentium soldos sex pro qualibet carta introductio ut tollatur Deputati eligantur. 1604 Aug 30.

NOTARIORUM princ.lium et Coad.um Pallatii pro negligentia eo quod non detulerunt fultias et acta anni decursi provisio et commissio Syndicis. 1606 Feb 18.

NOTARIORUM quorum banchettarum ordines et tariffae regulentur. 1609 Apr 11.

NOTARIORUM Collegii nobilitatis fides Libro Cons. 1611 Nov 12.

NOTARIORUM actiones contra Civitatem pars prohibens et comminans poenas interpretatur. 1621 Dec 30.

NOTARIORUM contumacia ad annum unum pro hac vice. 1631 Dec 21.

NOTARIORUM princ.lium contumacia annorum 4 red ta ad annos 2. 1634 Dec 30.

NOTARIORUM Caod.um Vicarii circa loca terminatio. 1640 Mar 24.

NOTARIORUM contra Collegium Nuncius assistat pro Collegio Juristarum. 1648 Apr 6.

NOTARIORUM Collegii scriptura reiecta. 1648 Apr 28.

NOTARIORUM Malef.um tariffa equit. 1648 Dec 24.

NOTARIORUM Tertii et Colleonibus mortuorum, acta civilia et criminalium etc. 1652 Jan 9.

NOTARIORUM Caod.rum in confirmatione seu balottatione non admittantur novi ad concursum. 1656 Dec 23.

NOTARIORUM de Collegio et non de Collegio super scripturis commissio. 1661 Feb 1.

NOTARIORUM de Collegio super scriptura commissio. 1661 Apr 20.

NOTARIORUM Malef.um privatio. 1671 Dec 26.

NOTARIORUM Judicis Rationis tariffa. 1685 Mai 26.

NOTARIORUM Malef.um contumacia restricta ad annos tres. 1693 Dec 21.

NOTARIORUM Malef.um contumacia reducta ad annos duos. 1723 Apr. 3.

NOTARIORUM Malef.um petentium exercere dictum off.um per bienium suplicatio cornissa Mag.cis DD. Sindicis Palatii Deputatis ad lites et defensoribus. 1728 Dec 20.

NOTARIORUM Malef.um novi ordines etc. 1733 Feb 28.

NOTARIORUM princ.lium cpntumacia redacta ad annos duos. 1735 Dec 29.

NOTARIORUM Malef. et Principalium off.ii Praet.ii et Vicarii 1735 Dec 29.

NOTARIORUM officiorum Civitatis ut capitula et ordines exequantur commissio defensoribus. 1736 Apr 20.

NOTARIORUM Collegii pro parte commissio deputatis etc. 1736 Dec 18.

NOTARIORUM in causa Dep.ti adire possint Venetias si opus fuerit. 1737 Aug 17.

NOTARIORUM Malef.um pars pro examine suspendatur. 1737 Aug 17.

NOTARIORUM Maleficii circa electiones coramissio. 1743 Jun 8.

NOTARIORUM Collegii abusus ut tollantur. 1743 Jul 27.

NOTARIORUM Collegii circa appellationes dep.ti electi. 1743 Aug 30.

NOTARIORUM Collegiatorum causa exequatur, iudicium etc. 1746 Aug 3.

NOTARIORUM Maleficii electio suspensa. 1751 Sep 6.

NOTARIORUM Collegii ut abusus tollantur. 1752 Feb 5.

NOTARIORUM Malef.um defectui et 4i loci Sindici Palatii provideant. 1758 Dec 29.

NOTARIORUM princ.lium circa off.ii Sindici Palatii interim provideant. 1766 Feb 28.

NOTARIORUM off.ii Vicarii Praet.ii numerus ut reducatur scriptura eorum reiecta. 1768 Apr 21.

NOTARIORUM Coad.um off.ii Vicarii Praet.ii relatio fiat pro hac vice a Syndicis Palatii. 1774 Dec 27.

NOTARIORUM victualium, stratarum, et damnorum datorum novi ordines. 1782 Jan 24.

NOTARIORUM princ.lium ordines novi. 1782 Mar 20.

NOTARIORUM Malef.um supplicatio reiecta. 1794 Jun 4.

NOTARIORUM Coad.um Malef. pro electione commissio Syndicis Palatii exhibendi novum planum et hoc interim admissi Coad.res Etc. 1794 Dec 18.

NOTARIIS non praesentantibus pateat seu nottam Instrum.rum per eos rogat.rum fit provisio. 1571 Dec 28.

NOTARIIS princ.bus et coad.bus fit provisio circa solutiones, parabulas concessas non affirmatas et acta detenta et non posita in filtia. 1558 Dec 7.

NOTARIIS Coad.bus non registrantibus sententias et alios actus. 1563 Dec 29.

NOTARIIS Coad.bus non scribentibus acta super vachettas et filtiis provisio. 1564 Jul 29.

NOTARIIS Coad.bus assignentur loca Pallatii per deputatos ipsius. 1570 Dec 30.

NOTARIIS princ.bus et coad.bus non solventibus in tempore et debitoribus fit provisio. 1571 Dec 14.

NOTARIIS princ.bus detentis mandato Capitanei praetextu turbatae Jorisdictionis orator. 1586 Jul 8.

NOTARIIS princ.bus off.ii Praet.ii renuntiantibus officium augeatur 15 pro centenario affirmationum. 1600 Jan 20.

NOTARIIS Princ.bus Ghirardello et Cerasolo fiat restaurum stante red.ne limitationis. 1603 Dec 7.

NOTARIIS Coad.bus licentia permutandi officium. 1609 Jan 12.

NOTARIIS intimetur quod praesentent actus in Cancellaria. 1633 Mar 12.

NOTARIIS Piscinae et Baldo licentia permutandi officium. 1643 Mai 27.

NOTARIIS praecipiat ut praestent fideiussiones. 1664 Aug 30.

NOTARIIS Malef.um ad processus inespeditos prolongatur terminus. 1704 Dec 20.

NOTARIIS Coad.bus cons. Mercatorum principali non obstante solvant lib. 50. 1720 Dec 30.

NOTARIIS Coad.bus Cons. Mercatorum assistentibus pro Princ.li soluta limitatione lib. 50 dentur utilitates. 1723 Feb 20.

NOTARIIS Coad.bus Off.ii Praet.ii exercentibus officium distribuuntur emolumenta. 1723 Sep 4.

NOTARIOS princ.les ad officia Victualium et damnorum datorum eligendi libertas Antianis pro hac vice. 1595 Feb 17.

NOTAROLI citationum teneantur ad officia Jusdicentium. 1619 Jan 27.

NOTAROLI citationum ut custodiantur per Notarios. 1644 Dec 31.

NOTIFICATIONUM off.o ut provideatur pars et electio dep.rum. 1787 Mai 30.

NOVITATES tollantur ab Em.mo Cardinali Episcopo introductae occasione auguriis Festivitatum. 1718 Dec 21.

NUMMULARII seu Bancherii officium neno exercere possit in Civitate vel districtu qui non sit subditus Dominio Venetiarum nec alia ratione fiat cambium. 1481 Oct 5.

NUNCIUS eligatur ad ducem Mediolani Decimus de Marentiis pro redimendis captivis capti contra formam salviconducti. 1453 Jul 17.

NUNCIUS Assonica eligatur loco Patris. 1566 Dec 13.

NUNCIUS eligatur. 1576 Mai 16.

NUNCIUS eligatur loco Benalei. 1577 Jun 8.

NUNCIUS non mittatur et pars 1576 suspendatur ad beneplacitum. 1581 DEec 29.

NUNCIUS non discedat nisi scriptum fuerit per Mag.um Consilium. 1582 Apr 7.

NUNCIUS alius eligatur. 1582 Apr. 10.

NUNCIUS finito trienio possit confirmari. 1596 Feb 9.

NUNCIUS eligatur cum salario scut. 348 in anno. 1599 Mar 15.

NUNCIUS teneatur omni mense transmittere computa expensarum per eum factarum et eligantur duo dep.ti in Bina qui eas videant. 1681 Mar 31 (non registratae).

NUNCIUS Augustus confirmetur. 1610 Apr 16.

NUNCIUS teneatur associare Rectores Berg.m ituros, et illis redeuntibus obviam ire usque ad Suffucinas. 1614 Mai 17.

NUNCIUS Alzanus confirmatus. 1616 Mar 6.

NUNCIUS assistat computis Petri Suardi Comitibus. 1616 Dec 9.

NUNCIUS obviet Ser.mo Principi. 1616 Mai 23.

NUNCIUS non possit renunciare absque licentia Consilii Maioris. 1620 Jun 13.

NUNCIUS Brovus confirmetur pro alio trienio. 1623 Jul 15.

NUNCIUS confirmatus Banniatus. 1636 Mai 24.

NUNCIUS Augustus excusatur non obstante parte. 1639 Mai 7.

NUNCIUS post eius electionem teneatur in termino 15 dierum in scriptis declarare an acceptet. 1639 Mai 7.

NUNCIUS novus eat Venetiis anticipate pro sumendis informationibus. 1645 Jul 9.

NUNCIUS Augustus confirmatus pro altero trienio. 1648 Jan 30.

NUNCIUS eligatur Sonica cum admissione eius oblat.nis et quaedam alia circa hoc. 1650 Dec 28.

NUNCIUS Assonica confirmetur per trienium cum salario solito. 1652 Dec 30.

NUNCIUS electio defertur ad aliud tempus super scripturis Nuncii
actuarii et aliorum praetendentium. 1655 Dec 23.

NUNCIUS Bottanus confirmetur per trienium. 1671 Dec 18.

NUNCIUS Rivola confirmatus per trienium. 1677 Dec 15.

NUNCIUS Venetiarum Aurelius Furiettus confirmatus per trienium. 1689
Dec 29.

NUNCIUS Albanus confirmatus per trienium. 1694 Aug 23.

NUNCIUS Venet. habeat aetatem annorum 25. 1696 Sep 4.

NUNCIUS Venet. electus D. Gulielmus de Alexandris. 1697 Jun 5.